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FRAL A 154F 2500 17 25 TC 65

7.2 FRZF AR

[EFREHE] 1200 T2 UARHERL, 11551203040 5 UAHR U -5 20104
M 200%, Fat D FRAZGDPREFE. I Ah, - itJal20304F Fip s — S AL Ao HRCE It
18.1%. #aL R fh5H, L HAR F BeHER R /D TS%RIREST , 1T LB Ee AT B &
BN

[HSSMAIY nfEk, LHE2 e O R TR BTSSR A RLIAT S,
Hrpfusl «2018-20244 [ ¢ Ty RERMLKIY M1 «20304FHiy i FFAE REIRUA JR g » S50 1B,
3R E 2 T RIATNG : 20195 DTl < 5 UL gy, DARAR UK
55, LI — R EA BRI T H SR TR PR LRI ARl Mol R T AR
BB K BRI IR L SR AL i . 20224F, 53l & 4 ISR 0E W KIgEFE
WiH o il «2020-2025%F - A [ fe i b U ALt N AR i FE 22 A7 sl i &> <Py 1k
e i T N AR R R AT 3 13 » «2021-2025 4K [ 5 el i 113> <5l A AR 2%
+:2022-2052FF 2 TEAL S A LI > «2021-2025F [ ZE AR ML K HL AT Zh T3>
«2022-2028F L AL 2 K R IB G o

7.3 FRAFHEREMR

WTAESR, LSBT CITREATREIRACR LY M CrIHAREIRTEY o 20254F, f-iid
IR RAPHRR T HE CUREMTEY BB, HS W AR BrEAEA I FTHE
TIRH S

FIRT, e ARmin SCRpax L 2B IR TR EOR, ARAGEMRHERR HERTESR

74 PERTFREZLFEERBR

20224 i, HPIE RS ERIA L REIRES . WIBUIZ STl AO PGP (BIES 0
NANFRFIEMRFR) 22 < N RN B BUR A 12 S i BUR OG5 (0 4 JR U3
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SraER i E sy , BT RIEMERER O AT BT REIRSF GBS matE, s
AT RS K it Bt A/, BBk X RE. ZRE. EWIRRESRTSREIR, 2h
JrEt ERETS AR ST AL BRI ST REIR R A, DA SRR, S
Rt it s S

[RSCZ BT 20234, 50 )R H 7l & F AT IR W 105 FE 5 2 50 2R A1 104
R, AN RS BTRR AR B 4
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8. MAMWELTESHIBFREAFIENESRIEH

8.1 EEXKE

HNGRAMVAE AR BE SRR N FEIHIHE , F053 BURT ST ) SO R T LI PR o A1
AV AE AT B AR Bl By 52 X NEUR R T

EAEMUA R AR 4. IR, DAL TR, (B, SRRE1E
MRHGEHERA R 5, PUERIREIE AR - IRZ U OS2 i FE 2l
HREBHR s BUN SCHF B RAE, 2 BB AR 15847 T HiAmie 2 Ao 2 B Sh ) 1%
Dlo ARG TR SV EIARIE, SNEMV AL A s R I Rk B 4nil, HRefE
P BN U aGE e e, BERRUMERERCR . LIRS e AR, AL S5 AP
WA, — EHBURR, SNE A ARME R B SR i

BRNEANEE . ARNEMMEFE 2%, BIPREAR; R IR 4
1 MBS, TOIE IR 8 ANE TRt SNE A AR LSRN TS Z IR BURHR
[TASNE N A ARSI PR AL, RIS, P ANE Il R TR, AN B AN L
AN B3 TR 1955 55 B HEAAT , Xt 03 L e i T A A B (IR 9B Tk L0% R I E A

7o

CL

LTI E A BR e LB B IR T, [ P AT H B R
L, BTN SENCREZRROR, ARMIWSEA R, INLICHE B e, RIS
TCIEADERERR R, AN JLTCAE TRl A AT RE . X H1NBR 2 E B ik [ 58 v i AETREAE 5
Firsedtl, VR BB AMERER, HATAEHE K A R R

8.2 B MK ETE

(1) Wl E AR 5850 7L EHGERUARR S, DIRE M H A p
B R B AR E R Y 478 BB MR E e RIAE L EA T30 B2 S 9 s B Al 55 i
JERTHE R TR, IRA TN, 2 7 ARECE. BREIRITCHI SOWE R S Bt

(2) AP E IR R 1L SR 2 aete e, IR A B OB
pIRARE R AZ R I ke S DA kLA ONENIE R S a7 i i St 07 S S TG
TURRANECE YA A T, AR o (2 RS SR R XU o AR AR ML 3 T B e
W EMIREIE, 2RESR =TT, B RATT k.
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(3) BEFRIH G MAE IR NI Bl Ry [ 55 4 7 ST R MR 2 i bt 2, Wr
BUR SR, [FIE NS £ L rh s ol scim, S aiitas. mikits
2805, TERMEHC A ARG RIS LA 57 55 ok s TR BOR . AIERE R S R Y
JIA A o

(4) FEEIRIH SRR Rl TR A R SR 15215 7N T SME £
WA TR, HhEt AL AT S A TS ARV R 28 . L ERVEAR AT
7 S, FELVES, ST H & R EE 5 T oIt iBe95 s
T AE XU, f KA AL o

(5) BB LI RKUASCAL I LN = E 5, REEERAF M =2, W E
FORHURID KB SIIS , RS RAS LSS =, s DR A2
PRy, @ERAERI G WA K, 5 e M A B 056 A . IR 7 (R
THEAEMMEI TS, NEE. AMeE, MERRAREBUPERNASEFIL,
i R py P E PR

(6) M ERUFEZ R R ML LUE Y27 UL B AR R M, 252
M BRAST 2T, 3 T R E & Bt Aol RAF LM St = B vk 524
WITH EEE ]S Bior B IR o7 TSRS N AR E W i L pLAl S
B L RTBORIERAL, TSR KON H B i e W, G PR AN g A R
WA, R ORISR S K Aol B3 TN B 7 2 4o

(7) Mo B E BRI . il rp B AR TF R IR BT A VR R L 5875 FE
JH A E B AR B U ——r ]t S T AR 2 m 3R B R B Baa KU Rl XU 22 A
R FH RS D =l i o L H L ERAT S BOR PR AR AT SR AL R R AE DR AR 55

(8) BUWESTH B kAt 2 B WIARYED H BT (et N 177 5Bk, 20 /N
KTRAEIH, B, 5T R R A AR, DS T
Yyt SR FF SR AGRE A SR AR e SE AL 2 Bk i

=

M
I
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BitR1 R i

BIR1.1 SEME FEMENFE

SNE S BIFE L 2 W T e, i HAE T R A 2B B A5 R A AR Y
AN BB, AR KR T . BRI AL B A A5G 1 2 M Tk S
U EAEIAEGAE, BN TS BRI S, TR AU ER Ry g R T
HIE . Arlthils B B, EEARMER. EL0sE N AMEL BB,
FEEE T EMSC SRIE . AP IER . ARE AT S5 UE W SO 5, TEFRORE LASH
EARIAEESESS ONSEARE) , JFA LESIBEREERET (FAE) , #B9X
PR B AN Ea S AME T IE , BT R 3 40 SO AR SRR T 6% ik = I ORI 2855 350
B 77 A AT R (https://fineconomic.gov.tm/ru)

5 50 O 2 o A | < B 7
P BT P AR AL 702 7] A BRI R R 2 ] o AL
I EIENA R R34, T LUER .

M %1.1.2 E Mk 6 2 2 HLH

W B2 A NSO H E S M E R M ol A s2 BRI . RIS

00993-12-394505/394634, fLEi: 00993-12-982135, Hi 7-Hl45: omeft@online.tm,
ME1.1.3 EMA kel 2425

DM ST [ e @ P s IEAGEM il (IGERIAE LS & ETE s H
I, TR RN LR ST s an) , I MUE SR AURSR M SO, E54A
o APAE LTI FENM P ERE l ST NE AR S AT &R
FAAE A ] A A AR SR SO ARAT B F IR 4

|QESVINCEE ) WRE 1 s Sh T B ELV G 1 1 AR CAG D A o ' 0 i O £ B 0 Nz 9
o B YT IS AR E U TR . AETCIRIG, I LA A I I YR
W1, DAMEAV AR A B T2, A HE R THACRS . BT JTARITIR A ZI Bl
B FU LTSI Z)m, MU IEXGEMH AT .

AR ANZR Y s s _Eoh 12234, 1A 8R FH300055 T (A B HE
ZRTE) o B REE] LA EE AR LB EA R T AR %, il Bt i A 4
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6 1 2 Mo AT B B 45
Misg1.2 A TR BMNER

MF%1.2.1 FIUZ 8

TR E R RS B TR AR CE 2 T E SR DU AR, il
(https://oilgas.gov.tm/ru/posts/tenderler) . Ml %] (https://business.com.tm/ru/info/tendery)

SEREIMEAT S50, RET IS BV, T B IR LR A SR ) T R
M R1.2.2 BAREAR

RIEE SRS ME, LEZEBHE AR T (BRSRHUR RSN o S
EEFASSIG iR e N E I P GBORAE iy 2w vi oy

T BHARIAR T A 2 S EHEMREGE, BARERIEINE OFR. PRI
ST AT R AR TE, BRI T2 FEAC. olk b5 oo MU R
AR G R IGAR M 25 B G R R DU A & A

% U3

M FE1.2.3 BRI

FBURIGRE F AAERIE TR RIGHZSL. SRR (BEEENITLER) « R
afiy=g8

R TH: BUFAERE P —F B R BRI RIS, XA B2 i R #E
BEATHIL, ZHEE ARG T .

KR EAMIEEAGSH S 5B RIE. 8 SR IMNE G IR 4l
AT RNGFIL R B G BT B AR P BORE R e L RIRSHERE AT B BAI 1 2 1
Jot B 50 8 B S S B I ARG B AR BB B AR LR

RIWGFRGR . BUR R FAEAEIR Sl E3ET, B A A FRIEE AR, A1
KRIYF AR B A G AIHZ (R AEMIEN) S5 0085, £l
LT, FRLIHER, AR RNl HEFAEME AT 2
FENFHEITR . AR N FT B HEAHRA 1R H 3 MEA THR R E I BHE TS, FEId TEas
T AR T GNP R A 28 )5, RIT ORI AHAE IR RE AR H LR
W Rl BEARRSUE, B SIS KIRE; WEERE RS NEL); Fisd
AR ZE R E IR . TRFRZE RS HRRE ELFEHOMERRAR SO s LU BARFR S0 4
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BN SHHRAFTE KT GTHUT) 4F; SR NEREAR SO0 SEREHbR T s
R WEFR T R EBIREE R o SRIGHEIR L e (bR AR B i f R Ry 25 1>
e, EARIBUSHUER ER IR INER A E = R

RIS PLBURRIGLETT A E 6 [R5 6 1 FE S 1 AT DRSS 2 i e R e, 2
Ja L WO 25 BT SO o b e B WHBORI a0 S e 88 B XS BUR

KIGHAT IR S -
Wk12.4 #TF 4

EXINE R FEARS S TR RS —WE, WA VPRI SME 2 A
TIERAE SN, B2 55 H 8. 1 HAE DB, A 2455 75 %%
BT s, sk th BARTT RS UEM 55 o FR A 2 SRR, RO S A
s ES WHAET A RS RS Ty, S X

MR1.3 EFFEMEIRRIE

M%1.3.1 wiFEA

TBUFEE LR RIS T BRI Z5 5 M R e thi ol e -+ g L F &
FHZAVR SIS R, FFRIEHZORETMARR I 508, IR T RIS E AR
o HIHEHE, MFAKIGEE EE S THE (R ERMERHE = HrED)
INEINT o FEPRi R AT s R IS, FIE A BB ENZA U AR 1Y HAE
BT R L A R

bl RIS ST IR A2 LR R0 I C M A TR 55 2T AR
NI FLE

% 1.3.2 EHM AR

TEMT Rbm R e 2 L B2 B il e A 2R 55 SRy AR OG22
[ Rbr 22 RE D 4R 5 Bl ; EE M0 TH A AR A HOIESS; XFAMA7R .
& CERRE HE, HEANAERE RS AR TRIEITECE RS RO 1%
BRI EETFR I -5 o gt dbolb A LM R AR [ W BORI 28355 B R =R 55 R 5
ARG, TR HEORIR AU BORE, B e bn i 0 B S EE MR HR3 - (T
G A A FIHE « ESRORAPRY A PR BRI RGE 7 A < FE bR pAR 0 v
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73

MR S5 735> RIS AFE ), BRSO g 88 SR i AR I3,
ERARBZAT S FIRTEM RIELLE BT esC, i g NG . Higgez
HJE, R KIGEE EERRIIHE (B AN HEN B « 28R,
A RE iy AT S e R G, B A RESEZA VA& Y A L IE SR R AR
HET.

] o e e A ) e WA ORI 285 5 =R 55 g [ T R R - A 2R o JRp 8 5
[ B F I, A O PR R AR M B9 45 S5 T SRR AU 2R o JRy A o

FR1.4 el TRIBAHERFE

M k1.4.1 FRALET ]

[HBE A1) 25 =i -

(1) &H20HH (BEER. HER) ;

(2) BFERAH20HF BB Wrw)
(3) HFELHE A H2HAT (ol FEERD) -

MR1.4.2 RAEE

Ak B AT T AEH B AL B iSOG TANE kG 2 o
M R1.4.3 RAF 4

MV ARBET B EE RS iR A RIS T B I 2 THR R
Wsk1.4.4 FRALFA

Al A B 55 B AR T BRI BT A~ w55 (A T ER D)
FOUA FEOLFE A HE ARG TR IR SR S

T 55 IS A8 sk B 55 Ja B M &3 - hittps://www.tax.gov.tm/

AR AR S LI S B AT https://mejlis.gov.tm/codes?lang=ru &% 5]7E S E
2rif): https://minjust.gov.tm/ru/hukuk/merkezi

Misk1.5 TAEAEUEIME
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>\E\ﬁ

T BRI ATTR S e - TR ANIE, AR TAR AT TR

M %1.5.2 TAEHFTH E

TRIONETF 5V A E R A S . MR R EILE , ANE A RAETIFRE I T LLE
(R, BRI S5 VRl o A, AT ARSI

HEAN, HFRANEME, HNE R THGE AT Al 3 TS A 10%  (RISMNES 5% A0
LA A THBIAGETL9) AW R BRI T 1 % 57 551 Al

]

M %1.5.3 Pt 5

AR R HIETORMESR B AR OlkE) , BHHERB R, UhEAEx
Fio B RS HA RN .
Wsk1.5.4 FRAEFA

FEASS: A HIER. PAEER (FRUERK - REN. Eadh
WERR SO IGTER . P AEARER . ol A 53 TR T7 G T LB i 2

+# EJGE M https://migration.gov.tm/ru/
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BiiR2 T EESHTIBBUFER1FERIH—5E5R

(D)

s ks
SER%E
fRH:
DXk -

(2)

AhAZER (Ministry of Foreign Affairs of Turkmenistan)
108, Archabil av., Ashgabat
00993-12-445765/445656
00993-12-218675
https://www.mfa.gov.tm/ru/

BR G FIN INE B 25 (Ministry of Trade and Foreign Economic Relations of

Turkmenistan)

Hihk
HL 3
feH:
pxJ - -

(3)

Hihk:
CENR
feH:
WAl

52, Archabil av., Ashgabat
00993-12-446466/446459
00993-12-446561
https://www.mintradefer.gov.tm/
A EFIZ 550 (Ministry of Finance and Economy of Turkmenistan)
156, Archabil av., Ashgabat
00993-12-394505
00993-12-982141
https://fineconomic.gov.tm/

Aol (Ministry of Agriculture of Turkmenistan)

: 92, Archabil av., Ashgabat

: 00993-12-447404

: 00993-12-447401

: minselhoz92@mail.ru; minselhoz@online.tm

. https://minagri.gov.tm/

ERIEAR S (Ministry of Environmental Protection of Turkmenistan)

: 92, Archabil av., Ashgabat
: 00993-12-448004
: mineco@sanly.tm

. https://mineco.gov.tm/

A Tl ER (Ministry of Textile Industry of Turkmenistan)


mailto:minselhoz92@mail.ru
mailto:minselhoz@online.tm
mailto:mineco@sanly.tm
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76

Mokt
SERRIR
feH:
IS -
bl
(8)
Mokt
SERnIR
(E
Ak -
(9)

: 96, Garashsyzlyk av., Ashgabat
: 00993-12- 407034

: 00993-12-213224

: www.tmtextile@mail.ru

. https://textile.gov.tm//

AEYR (HES7) # (Ministry of Energy of Turkmenistan)
55, 2022 Str., Ashgabat
00993-12-379459/923807
00993-12-925265/925273
minenergo@minenergo.gov.tm
https://www.minenergo.gov.tm/

TPAEMEZ TS (Ministry of Health and Medical Industry of Turkmenistan)
20, Archabil av., Ashgabat
00993-12-489286/489414/400400
00993-12-400450
https://www.saglykhm.gov.tm/ru

IOl A1 A 775 (Ministry of Industry and Construction Production of

Turkmenistan)

ok :
I

132, Archabil av., Ashgabat
00993-12-390033

: 00993-12-390036
: senagat2012@mail.ru

. https://lwww.construction.gov.tm/ru/

FRFIEESES (Ministry of Construction and Architecture of Turkmenistan)

: 84, Archabil av., Ashgabat
: 00993 12 444666

: 00993-12-511503

: wes.minstroy@mail.ru

. https://www.construction.gov.tm/ru/


http://www.tmtextile@mail.ru
mailto:senagat2012@mail.ru
mailto:wes.minstroy@mail.ru

TESHMIE ( 20255 K )

(11) HEFKEEE RS (State Committee for Water Resources of Turkmenistan)

ok :

EENER

92, Archabil av., Ashgabat

: 00993-12-448373
: 00993-12-448363
: scwr@online.tm

. https://turkmenwater.gov.tm/

YEE (Takmendemiryollary)

: 7, Turkmenbashi Av., Ashgabat
: 00993 -12-383275
%5 : tde@online.tm

. https://railway.gov.tm//

W52 (Tirkmenaragatnasyk)

: 8, Archabil Av., Ashgabat
: 00993-12-449393
: mincom@sanly.tm

: https://mincom.gov.tm/tk/

Ngint (Takmenawtoulaglary)

: 126, Archabil Av., Ashgabat
: 00993-12-390356
. info@awotulag.gov.tm

. https://awtoulag.gov.tm/

i (Tukmenhowayollary)

: 326, Atamyrat Niyazov Av., Ashgabat
: 00993-12-443024/443104

: info@caa.gov.tm

. https://caa.gov.tm/
WFERI L izt 8 (Tiurkmendenizderyayollary)
: 8A, Shagadam str., Turkmenbashi
00993-24-320793; 00993-24-320744 ({£H.)
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A -
KAk

(17)
Hidk
SERRIR
feH:
5P
(18)
Ak
SERRIR
RH:
5P

info@tmrl.gov.tm

https://tmrl.gov.tm/

[E 7% %% 5 (State Migration Service of Turkmenistan)
18, Bitarap Turkmenistan av., Ashgabat
00993-12-380011

00993-12-932971

https://migration.gov.tm/ru/

FE 5758 (State Customs Service of Turkmenistan)
138, Archabil av., Ashgabat
00993-12-380447/380646/380648

00993-12-926248

https://customs.gov.tm/

(19) B Z 5 5 BB A 2 fir (State Commodity and Raw Material Exchange of

Turkmenistan)

s 3]
SERnIR
fRH:
3P

(20)
s 3]
SERRR
feH:
kA -

52, Archabil av., Ashgabat
00993-12-446076/446033
00993-12-446129
https://www.exchange.gov.tm/

FE X FriEfE (Tirkmenstandartlary)
201, Oguzhan av., Ashgabat
00993-12-957355

00993-12-957356
https://tds.gov.tm/ru

(21) TolkAIPZE 8 (The Union of Industrialists and Entrepreneurs of Turkmenistan)

Hodl -
I

(22)

174, A. Niyazow street, Ashgabat
00993-12-212344/212345

. info@tstb.gov.tm
. https://tstb.gov.tm/

.74 (Chamber of Commerce and Industry of Turkmenistan)


https://tstb.gov.tm/
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P4E -

(23)
ik
CEACE
fER:
PO4E -

: 143, Chandybil av., Ashgabat
: 00993-12- 398981/398881
: info@cci.gov.tm; exhibition@cci.gov.tm

. https://lwww.cci.gov.tm/

Hre4l 4T (Central Bank of Turkmenistan)

: 36, Bitarap Turkmenistan av., Ashgabat
: 00993-12-381027
: 00993-12-920812

https://www.cbt.tm/ru/index.html

| 72 R /v ] (State Insurance Organization of Turkmenistan)
63, Garashsyzlyk av., Ashgabat

00993-12-484860

00993-12-484850

https://insurance.gov.tm/
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Bif3R3 L FF SHTiE = E M LEHM

| AT | o |

1 | +HESHHHEZIE R https://tdh.gov.tm/ru/

2 “Gaftan” W https://ww.turkmenistan.gov.tm/ru
3 | HE=SHHEITFM https://turkmenportal.com/

4 | LESHHHERTTM https://orient.tm/ru

S | TAESHHEIIM https://business.com.tm/ru/

6 | LA HH A https://oilgas.gov.tm/ru/



https://www.turkmenistan.gov.tm/ru
https://turkmenportal.com/
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Bif3k4 L FEE

HriE B KR TR Mt

- BREr FEM L

1 | (hedEfbis) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_360_ru.pdf
2 | (REAEERPE) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_148_ru.pdf
3 | (fEUYRTBEE ) https://api.saglykhm.gov.tm/uploads/document_clcahs9780
01d09p8hk6647rp.pdf
4 | (BIFEShE) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/nukukna
ma_131_ru.pdf
5 | (HF R SRS AU RS | https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
) ma_17_ru.pdf
6 | (Sliyrik) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_353_ru.pdf
7| CHAMETRE SR ) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_503_ru.pdf
8 | (KJBHBCRAFRMALMLE AR S 1Y | https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
REERLAE ) ma_404_ru.pdf
9 | (BEmesk) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_152_ru.pdf
10 | (A MFEATE) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_694_ru.pdf
11 | (BRABAFEIED https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/nukukna
ma_526_ru.pdf
12 | CRTHTFEUT) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_453_ru.pdf
13 | (CETHRAMNAT X ZPIAMICAS | https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
il 5 AMC W) ma_657_ru.pdf
14 | CRFEMREERY L) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_249_ru.pdf
15 | (T T EFaaEyE ) | https:/minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_250_ru.pdf
16 | CXFRIGHATE 1) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
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ma_236_ru.pdf

17 | (RFAMUESETS) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_507_ru.pdf

18 | (J45E:) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_286_ru.pdf

19 | (L) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_601_ru.pdf

20 | (TRERIBERRCRLL) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_611_ru.pdf

21 | (JERAtSIRERL) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_649 ru.pdf

22 | (BRI ) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_133_ru.pdf

23 | (BR2EAERGE ) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_195 ru.pdf

24 | (TRAERRIRYE ) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_593_ru.pdf

25 | (Fishik) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_685_ru.pdf

26 | (ASEhE) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_292_ru.pdf

27 | (dinlkik) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_396_ru.pdf

28 | (AdlvgiEimshik) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_192_ru.pdf

29 | (AEHYIREEER) https://fczerna.ru/upload/iblock/1e8/1e8b2f0de98fhd24554d
8eef62f51689.pdf

30 | (EMZESFEREE) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_132_ru.pdf

31 | (BEHFL) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_609_ru.pdf

32 | GEfEEk) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_399_ru.pdf

33 | (Hbik) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna

82



TESHMIE ( 20255 K )

ma_614_ru.pdf

34 | (FEESHIHEIENEERIGSEE ) | https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_196_ru.pdf

35 | (LESHIHEL) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_683_ru.pdf

36 | (HMEEREL) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_157_ru.pdf

37 | (IHFHEPEE R ) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_120_ru.pdf

38 | (fFEMAE) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_460_ru.pdf

39 | (RlEdL) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_692_ru.pdf

40 | (BRE) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_677_ru.pdf

41 | (ML) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_583_ru.pdf

42 | (HEPIREE ) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_568_ru.pdf

43 | ( BAREE) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_154 ru.pdf

44 | (HHBZSHFXE) https://minjust.gov.tm/assets/files/law_documents/hukukna
ma_251_ru.pdf

s HAb A AT A m R s AR https://minjust.gov.tm/ru/hukuk/merkezi
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Bii%5 HELESHIESME TSP HREN—ER

BT, BmAmMIeAmSMHtE. Sl
(1) HpE A B A BR B ] = 2 T 43 4 ]
Hii%: 00993-12-445101
(2) A E B A TR R ] LA 2 I 4 4 ]
Hii%: 00993-12-480177
(3) HEABARILH AR AT L2 WAL
Fii% . 00993-12-468518
(4) AR A e A R A W] 2R 8 H 4 2 H]
Fii% . 00993-12-450809
(5) BME (Fis) ARAE LRSS A F]
Fii% . 00993-12-454546
(6) FhEAEAT &) LA 2 HTH 4 24 ]
Fi% . 00993-12-445281
(7) PEAHERREE (LESHHE) FARAR
Fii% . 00993-12-445200%49064
(8) FRE A CREEIA IR ] 1 PR 8 HH 3 /0 ]
Fi% . 00993-12-445101%49493
(9) HHEA MR RAER TR TR ] L 2 rH 7 A ]
Hii%: 00993-12-445200%49683
(10) A ELA AR TT R EE R A BR BT A B R 2 i 4 4 A
Hii%: 00993-12-480312%4103
(11) hEA R YA R A w2 i 5 2 F
i3 : 00993-12-445234
(12) HEA MR TR A RS m] L R 2 rH 55 H]
Hii%: 00993-12-445200%45812
(13) HREAMHIRAG R 12 8 H 4 3
Hii%: 00993-12-445399
(14) HEhRElR e (UMM BRI EARAR) TEZ S 2 H]

paf|
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13 : 00993-12-399319

(15) POV A By 4 2 2 i 43 24 ]
11 00993-12-445400%%9807

(16) PETROTIME HK LIMITED % & #iHH 43/ Al
Hii%: 00993-12-445372

(17) Il HOARIR S A RS A B LS H 5 22 A
Hii%: 00993-12-445563

(18) HA IR J7 i A 28wl B A LA Ml
Hii%: 00993-12-364451



TESHMIE ( 20255 K ) 86

Bit%6 Rl HFE EA R F R IES @RI

F%6.1 FEIELEZIERMEEERAL

Hiyil-: 744036, 45, Archabil av., Ashgabat
Hi 7% 00993-12-488708

fEH . 00993-12-487155

FEHE: tm@mofcom.gov.cn

K4k tm.mofcom.gov.cn
M #6.2 & AP Ao LT

S R F R AV RS T 20174EA H IRk ar. HETR S a2 Rafr185, W
BOVHN258 e W KB RIS KB4 BT ERALIA o HAa B AR R AR,
NELREREAL, W EAMEAT &2 L 2 HE 2 ] B B .

Hii%: 00993-12-445281

HLHE: cptdc@cnpcag.com
M%6.3 £ &2 Aria i E KA 4E

itk bR T EA B X 2 % 182 B3 7k L 4 e 2 S o 1 [l
HiiE: 010-65326975
fEE: 010-65326976

HLHE: embassy-tm@turkmenembassy.cn
M %6.4 £ EF iR SHAM

TAR TR SS T WA AL LI BONI AT o 1A FRZR ST XS AR B BT R A% B s 4 1%
AR ERE
(1) WER&D BT
Hidik: 156, Archabil av., Ashgabat
Hi 1% : 00993-12-394505/394634
fZE: 00993-12-982135
HLHE: omeft@online.tm

(2) “ACT” HiliZEs5 iy


mailto:omeft@online.tm
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Hihk: 77, Gorogly str., Ashgabat

FE 15 : 00993-12921800

(3) “ALTYN KANUN" £I55 24 m]
Hihk: 60, Abadanchilik str., Ashgabat
Hi 3% : 00993-12-477668

(4) “AKUssa” Hit5 ¥ A
Hitil-: 33, Kuliyev str., Ashgabat

Hi 3% : 00993-12-226610

(5) mERAE

Hitil-: 15, Azadi str., Ashgabat

Hi 3% : 00993-12-941193
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Rz

QI EAEE D (X)) $55» 2 CREZEIHY |, xRt g/ M
MBI L IF R TE A ARl 55 I 3 G TR I BB S RPN BT T & WA 45 SR gt 4ol )
TP S5 FTREH BRI AR RIS T 7378 A AR <HEFY RERCN Bt dolaE gt £ %
SHHHAATA S, HHTREAR, MZARRRETRERSR, A GERD it
HIE SOUEE 2%, AT R AR -

T 55 HR XS AR RN S AR R GRRD Sl TAE. A <f5r» mrpEEL

SHHHRMEIEL RIS, 20255 <GGER R AN RN 155 aRIFTEFexs s

PAVEVHFEPTIIBE REN XTAR GRR WARPET TS BB 55 MRIWO =14
KRR SRR N AR T E SR M

Gt RErh, BAZH TR EIMGR. PR SRAT SR BUGL LR T FRAT
prbe it g N EE PR AR 2IHER, FItid R

WARLZAL, YORHEITFRRIE . IA B rRAR B N A AT SRR, TERCRIS IMEBE
SRR X)) TERgREIIMA %, WA : chinaofdi@caitec.org.cn,

TE
20254712 H

88


mailto:chinaofdi@caitec.org.cn

